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Komunikat

W związku z zawiadomieniem o zamiarze przeprowadzenia zwolnień grupowych 
w PAK Kopania Węgla Brunatnego Adamów S.A.  oraz PAK Górnictwo Sp. z o.o., Powiatowy Urząd Pracy 
w Turku będzie realizował następujący plan działań pomocowych wobec przewidzianych do zwolnienia 
pracowników. 
 

Działania z zakresu usług rynku pracy.

Pośrednictwo pracy.

Bieżące informowanie o aktualnych wolnych miejscach pracy zgłoszonych do Powiatowego Urzędu 
Pracy w Turku pod nr tel. 63 28 02 383 . 
Oferty pracy udostępnione są również na stronie internetowej Urzędu .www.turek.praca.gov.pl

Poradnictwo zawodowe.

Możliwość skorzystania przez pracownika z poradnictwa zawodowego w zakresie indywidulanego 
rozwoju zawodowego będzie realizowana po złożeniu przez pracodawcę wniosku do Powiatowego 
Urzędu Pracy w Turku. 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 63 28 02 343. 
 

Informowanie o świadczeniach wypłacanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku.

Szczegółowych informacji w zakresie świadczeń z tytułu bezrobocia, w tym o zasiłku dla bezrobotnych 
oraz dodatku aktywizacyjnym udzielają pracownicy Urzędu pod 
nr tel. 63 28 02 361. 
  

 III. Konsultacje z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w Turku w zakresie :
 

aktualnej sytuacji i zmianach na lokalnym rynku pracy,
form pomocy oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy (np. szkolenia, dotacje na działalność 
gospodarczą, refundacje związane z utworzeniem nowego stanowiska pracy, refundacje 
wynagrodzeń ),
praw i obowiązków osób zarejestrowanych w  Powiatowym Urzędzie Pracy,
form wsparcia w ramach programów realizowanych przez inne podmioty na terenie powiatu 
tureckiego,
zasad  przygotowania dokumentów aplikacyjnych (CV, list motywacyjny).

  
Kontakt telefoniczny : 63 28 02 340 
 

Pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych na aktywizację zawodową osób zwolnionych w 
wyniku zwolnień grupowych. 

Powiatowy Urząd Pracy w Turku po uzyskaniu informacji o potrzebach aktywizacji zawodowej osób 
przewidzianych do zwolnienia jest gotowy na bieżąco wnioskować o środki z rezerwy Funduszu Pracy do 
Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej na programy aktywizacji zawodowej bezrobotnych 
zwolnionych z pracy z przyczyn niedotyczących pracowników oraz pracowników objętych zwolnieniami 
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monitorowanymi. Programami mogą być objęte osoby zwolnione z pracy w 2020 roku. 
  
Informacje o aktualnych  formach wsparcia realizowanych przez PUP Turek dostępne są na stronie 
internetowej  z zakładce „ " oraz pod nr tel. 63 28 www.turek.praca.gov.pl Bieżące  formy aktywizacji
02 378. 
  
Przedmiotowy plan działań będzie na bieżąco aktualizowany i modyfikowany zgodnie 
z potrzebami osób zainteresowanych oraz możliwościami Powiatowego Urzędu Pracy w Turku oraz 
sytuacją epidemiczną w kraju.
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